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Rok 2017 był dla tancerzy z Zespołu TRANS wyjątkowy. Niezliczone występy,
festiwale i projekty, w których brały udział przyczyniły się do tego, że nasi młodzi
adepci tańca zdobywają kolejne doświadczenia.
Świetna atmosfera oraz wychowawczy charakter zespołu sprawiają, że tancerze z
roku na rok zdobywają coraz większe uznanie w oczach międzynarodowej sławy
jurorów, a także mogą się prezentować przed szerszym gronem publiczności m.in.:

Mistrzowie Świata federacji World Artistic Dance Federation- Czechy,
 Tytuł Laureata na Międzynarodowym Festiwalu Tańca –  Przystań dla Tańca w
Gorzowie Wlkp.,
Tytuły Vice Mistrza Polski na Mistrzostwach Polski w Inowrocławiu
Pierwsze miejsce oraz dwa drugie na Ogólnopolskim Festiwalu we Wrocławiu.
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Zespół od 2013 roku organizuje w Międzyrzeczu cyklicznie koncerty charytatywne, z
których zebrane środki w całości przekazywane są dzieciom chorym na nowotwór
oraz inne choroby.

W Skwierzynie istnieją trzy grupy wiekowe Zespołu TRANS: od 3 do 7 lat, od 8 do 11
lat i od 12 lat wzwyż. Zajęcia odbywają się trzy razy w tygodniu.  Chcemy aby taniec
łączył dzieci niezależnie od sytuacji społecznej i materialnej, dlatego też pomagamy
w przełamaniu barier poprzez uczestnictwo w zajęciach i w dalszej kolejności w
wyjazdach dzieciom i młodzieży ze Skwierzyńskiego Domu Dziecka.

Założycielką, choreografem i instruktorem zespołu jest Anna Bubnowska,
instruktorami zespołu są Anna Osipiuk, Katarzyna Piechowiak, Sylwia Konieczna, 
Daria Kamińska, Paulina Wałaszek oraz asystenci Daniel Pustelnik, Marta
Trochimczuk, Martyna Sawicka, Zuzanna Białas,  którzy potrafią stworzyć świetną,
niemalże rodzinną atmosferę wśród dzieci oraz doprowadzić je do licznych
zwycięstw.  A  od 2017 roku zespół współpracuje z Panią Nadzieją Szczepaniak,
wybitnym instruktorem i choreografem z wieloletnim doświadczeniem, sędzią
międzynarodowym tańca, a także trenerem gimnastyki i akrobatyki,  oraz
nauczycielem tańca dzieci głuchoniemych

Zespół TRANS posiada również grupy aż w siedmiu rożnych miejscowościach:
Międzyrzeczu, Lipkach Wielkich, Łagowie, Pszczewie, Bledzewie, Sulęcinie i
Deszcznie dzięki temu daje możliwość rozwijania się poprzez taniec większej ilość
osób.

Dziękujemy  naszym wspaniałym tancerzom  za zaangażowanie i wielkie serce to
tańca. Wasza pasja, wdzięk i pokora wobec tańca owocuje w sukcesy. Natomiast
wszystkim rodzicom i opiekunom dzieci należących do Zespołu TRANS dziękujemy za
bezinteresowną pomoc i wielkie poświęcenie.

Burmistrzowi Skwierzyny Lesławowi Hołowni dziękujemy za otrzymane wsparcie.

Anna Bubnowska
Zespół Taneczny TRANS  
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